
ADA MIEJSKA w ŁOMIANKACH

Uchwała Nr XVIII/ 150/2019
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 28 listopada 2019 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Łomianki do Stowarzyszenia Gmin „Metropolia
Warszawa”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada
Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje:

sl.
1. Rada Miejska w Łomiankach wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Łomianki do

Stowarzyszenia „Metropolia Warszawa” (dalej Stowarzyszenie).

2. Gminę Łomianki w Stowarzyszenii reprezentować będzie Burmistrz Łomianek.

3. Składki członkowskie wynikające z przynależności Gminy Łomianki do Stowarzyszenia
finansowane będą z dochodów własnych Gminy Łomianki.

s.
"Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.

$3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


